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Pudełko 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t pudełk o znajdując e 

zastosowanie główni e jak o opakowani e d o różnorodnyc h perfum,wó d 

kolońskich oraz wód toaletowych. 

Dotychczas znan e z  opis u wzor u przemysłoweg o R P n r 115 0 

opakowanie wykonane jest z jednego arkusza usztywnioneg o materiału , 

które p o złożeni u wzdłu ż lini i zagięci a przyjmuj e postać prostokąt a w 

widoku z  przodu . W  ścianc e frontowej  opakowani a jes t umieszczon e 

okienko, któr e m a zary s owal u i  jes t wysunięt e lekk o d o przod u w 

stosunku d o pozostałyc h powierzchni . Powyże j i  poniże j okienk a s ą 

rozmieszczone motywy słowno-graficzne. 

Znane jes t równie ż z  opis u wzor u przemysłoweg o R P n r 738 1 

pudełko płaskie , prostokątne , kartonowe w trzech odmianac h wzoru , na 

których pokazan e s ą ścian a przednia , ścian a górn a ora z dwi e ścian y 

boczne każdeg o pudełka . N a ścianac h pudełk a umieszczon e s ą 

stylizowane, kolorowe rysunk i postac i zwierzą t i  roślin . 



Istotę wzoru stanowi now a postać przedmiotu, przejawiająca się w 

kształcie i zdobieniu powierzchni,  nadająca pudełku nowy oryginalny 

wygląd,zmierzający do celów estetycznych. -

Przedmiot wzor u przemysłoweg o przedstawion y zosta ł n a 

załączonej ilustracji , n a które j fig. l obrazuj e pudełk o w  rzuci e 

aksonometrycznym a  fig. 2 przedstawi a rozwinięt e pudełk o i 

pokazane są ściana przednia, ściana górna ora z dwi e ścian y boczne . 

Jak pokazano na ilustracji pudełko ma kształt prostopadłościan u 

o podstawie kwadratu. Pudełko ma kolor zielony-morski a  w dolnej i 

górnej częśc i umieszczon y jes t poziom y srebrn y pase k obejmujący 

wszystkie ściany, , natomias t w  środkowe j częśc i pudełk a 

umieszczonych jes t dziewię ć poziomyc h paseczkó w obejmującyc h 

wszystkie ściany . N a przednie j ściani e u  gór y umieszczon y jes t 

napis w  kolorz e srebrny m Jea n &  Paul a a  po d ni m ukośni e 

CHATIER natomiast w dolnej części umieszczony jest znak firmowy 

Chatier w  kolorz e srebrnym . N a ścianc e górne j umieszczon y jes t 

napis w kolorz e białym Jea n & Paula a  po d ni m ukośne Chatier . 

Na ściankac h bocznyc h pomiędz y środkowym i paseczkam i a 

górnym paskie m umieszczon e s ą napis y Jea n &  Paul a a  po d ni m 

ukośne CHATIER w kolorze srebrnym. . 

Cechy istotn e wzor u przemysłoweg o stanow i zielono-morski e 

pudełko w  kształci e prostopadłościan u o  podstawi e kwadrat u n a 

którego ściankach u góry i u dołu umieszczony jest srebrny pasek,zaś 

w środkowe j częśc i umieszczonyc h jes t dziewię ć paseczkó w w 

kolorze srebrnym nad którymi umieszczony jest napis Jean & Paula i 



poniżej ukośni e CHATIE R w  kolorz e srebrny m a  dodatkow o n a 

ściance przednie j w  dolne j częśc i umieszczon y jes t zna k firmowy 

Chatier w  kolorz e srebrny m natomias t n a ścianc e górne j u m 

ieszczony jas t napi s Jea n &  Paul a i  poniże j ukośni e CHATIE R w 

kolorze białym 
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Fig. 2 
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